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Zatgcznik nr 4
do uchwaty Nr 60 /515 /08
Zarzgdu Powiatu Gostyriskiego
z dnia 3 lipca 2008 r.

Organizacja Zespotu Szkét Ogoinoksztatcacych i Zawodowych w Krobi
w roku szkoiny 2008/2009.

Liczba oddziatow w szkotach dla miodziezy (w tym klas 1): 29 (9)
- Liceum Ogélnoksztatcace 9 (3)
- Technikum ksztatcgce w zawodach:
a) technik ekonomista 3,5 (0,5)
b) technik zywienia i gosp. domowego 5 (1,5)
c) technik ochrony $rodowiska 2,5 (0,5)
d) technik handlowiec 1 (0,5)
- Zasadnicza Szkota Zawodowa 8 (3)
Liczba oddziatow w szkotach dla dorostych (w tym klas 1): 16 (8)
- Liceum Uzupetniajace 2 (1)
- Liceum Ogédlinoksztatcace po Gimnazjum 3 (1)
- Technikum Uzupetniajace ksztatcgce w zawodach:
a) technik handlowiec 2,5 (1)
b) technik zywienia i gosp. domowego 1,5 (0,5)
c) technik zywnosci 1,5 (0,5)
d) technik mechanik 2,5 (1)
- Szkota Policealna dla Dorostych ksztatcaca w zawodach:
a) technik rachunkowosci 1 (1)
b) technik organizacji ustug gastronomicznych 1 (1)
¢) technik ochrony $rodowiska 1 (1)
Tygodniowa liczba godzin zaje¢ edukacyjnych finansowanych ze $rodkow
przydzielonych przez organ prowadzgcy: 1490,67
Z tego wynikajace:
- z planu nauczania: 1025,43
- biblioteki: 75
- kot zainteresowan: 7
- UKS: 6
- ,Przygotowania do zycia w rodzinie”: 290 (rocznie) tj. 6,90
- zaje¢ w szkofach dla dorostych: 122,50



4. Liczba pracownikow: 64,5

- zaje¢ w szkotach policealnych dla dorostych: 29,17

- poprawy prac kontrolnych i egzaminy w szkotach dla dorostych: 185,67

w tym:

5.

o I % S ¥ R ¥, A VT ¥ VT SJNUE WOt VORI WYt T
®N 2O 0 ®NOnR RN 2O o

Lol KR <2 o EE S <

- nauczycieli: 51
- pracownikéw administracji: 6 (6 etaty)

- pracownikow obstugi: 7,5 (7,5 etatu)

Stanowiska kierownicze w etatach i znizki godzin
- dyrektor 1 etat, znizka godzin: 16

- wicedyrektorzy 3 etaty, znizka godzin: 13+13+13

- kierownik szkolenia praktycznego 1 etat, znizka godzin: 14

ks. Amborski Krzysztof
Bajer Ewa

Bajer Jerzy

Bem Lech

Bem Matgorzata
Brentkowska Marta
Busz Monika

Cebulski tukasz
Ciesielska Sylwia
Dajewski Wojciech

. Dolata Hanna

. Dudkiewicz Krzysztof

Gintowt Stawomir
Grodzka — Picz Violetta
Grzeskowiak Monika

Hatas Monika

. Jakubczak Maciej

Janaszak Alicja
Jaworska Katarzyna

Jozwiak Maria

. Jurkowski Wtodzimierz
. Kwiatkowski Stanistaw

. Langiewicz Wanda

- poprawy prac kontrolnych i egzaminy w szkotach policealnych dla dorostych: 33,00
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Lis Jolanta

Mackowiak Magdalena
Marciniak Hanna
Nowak Magdalena
Olejnik Stanistawa
Ostach Iwona

Patycka Agata

Perdon Krzysztof
Piechocka lwona
Ptociniczak Agmieszka
Poslednik Ewa

Ptak Barbara
Puslednik Anna — pedagog szkolny

Ratajska Irena

Rosik Ewa

Roszak Michat

Rozmiarek Mariusz

Ruta Mariusz

Selwod Ewa

Smektata Alicja

Sobecka - Wojciechowska Patrycja
Sprutta Barbara

Stelmaszynska Marzena
Szymkowiak Andrzej
Szwarczynska Monika - biblioteka
Turlinska Marlena

Sniegocka Emilia

Wenderski Bogdan

Ziemlinska Beata

Wakat — zajecia dydaktyczne

Wakat — zajecia dyd. w szk. policeal.

Wakat - biblioteka
Razem zajecia dydaktyczne:
Razem biblioteka:

Razem pedagog szkolny:
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23,89
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26,90
25,00
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3,61
25,86
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25,71
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22,79
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26,12
8,98
45,00
22,86
18,95
3,89
26,82
138,13
29,17
30,00
177,10
75,00
25,00



